From: 5128

Sent: Tue, 22 Jun 2021 14:32:00 +0200

To: "'51.2e " <5120 @denhaag.nl>
Subject: Re: Aan en afsluitingen (lichtmastreclame) door CityTec
Hey 5.1.2.

Duidelijk. Ga ik allemaal even na.

Dank je!

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

51.2.e

Beleidsafdeling, Dienst Stadsbeheer

T:512e /512e
E:ls12e @denhaag.n!
From: 51.2.e <512e

Date: Tuesday, 22 June 2021 at 11:49

To: 512e <512e

@denhaag.nl>

@denhaag.nl>

Subject: RE: Aan en afsluitingen (lichtmastreclame) door CityTec

s12e 5.1.2e

Dat klopt, wel is het van belang dat zij dan op de hoogte zijn van de regelgeving rondom het aansluiten.
Wellicht dat zij daarom gebruik maken van de diensten van citytec?

Als er een aanpassing nodig is aan het aansluitkastje zal dat via ons moeten verlopen.

Met vriendelijke groet,

51.2.e
512e
T: [51.2e
E: 51.2e @denhaag.nl
, fﬁi Den Haag
T e
Vvan: 512e <512e
Verzonden: dinsdag 22 juni 2021 11:12
Aan: 512e <512e
CC: 512 <5128 @denhaag.nl>

@denhaag.nl>

@denhaag.nl>

Onderwerp: Re: Aan en afsluitingen (lichtmastreclame) door CityTec

Hoij 512



NPB media besteed dit normaal inderdaad uit aan CityTec. Maar als ik je goed begrepen heb zou NPB de aansluitingen ook zelf
kunnen doen? En enkel de onderaannemer van de gemeente of CityTec in kunnen schakelen als er een aanpassing in de
aansluiting nodig is?

Groetjes

5.12e

Op 22 jun. 2021 om 08:35 heeft 512¢ <5128 @denhaag.nl> het volgende geschreven:

Goedemorgen 512e

Zoals ik het heb begrepen doet het NPB zelf niets in de uitvoering maar besteden zij de werkzaamheden uit, in dit
geval aan Citytec.

Wat [5.12¢ denk ik bedoelt, is dat zij voor het NPB de reclamevoorzieningen monteren en dat willen blijven doen
in Den Haag.

Een object van een derde partij, in dit geval NPB, wordt nooit door ons gemonteerd of aangesloten omdat het geen
eigendom van de gemeente is.

Gaat het dus alleen over het ophangen en aansluiten van de reclameverlichting heb ik er inderdaad geen
problemen mee.

Mocht er een aanpassing nodig zijn aan de aansluiting van de lichtmast, dan moet dit worden uitgevoerd door onze
onderhoudsaannemers, hier weet [s1.2¢ van.

Hopelijk is het zo iets duidelijker.
Mochten er vragen of opmerkingen zijn hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

5.12e

51.2e
T: [64.2e

E: 512e @denhaag.nl

<image001.jpg>

Van: 512e <512e @denhaag.nl>
Verzonden: maandag 21 juni 2021 11:58
Aan: 512e < 5.1.2e @2denhaag‘n|>’- 5.1.2. <512e @2denhaag‘n|>

Onderwerp: Aan en afsluitingen (lichtmastreclame) door CityTec
Goedemorgen s12s en 512e

Ik werd van de week gebeld door [512¢ van CityTec. Zij gaf aan dat zij de aanbesteding helaas niet
gewonnen hebben maar van jullie wel toestemming heeft om de aan en afsluitingen voor onze contractpartner
NPB Media (lichtmastreclames) te kunnen/willen en mogen voorzien. Hierbij zou gebruik gemaakt kunnen worden
van een zwevende zekering.

In het contract met NPB Media hebben we destijds (OVL/BAS) vast laten leggen dat er voor het aan en afsluiten
van de lichtmastreclames enkel gebruik mag worden gemaakt van de gecontracteerde onderaannemer van de
gemeente . Nu is deze overeenkomst al een paar jaar oud dus wellicht wordt hier nu anders over gedacht.

Ik hoor graag even van jullie of het verhaal van [512¢ inderdaad klopt en dat zij de aan en afsluitingen
voor de lichtmastreclames kunnen blijven verzorgen. Of is het ook mogelijk dat NPB Media dit zelf gaat doen?

Alvast bedankt!



Met vriendelijke groet,

EEE
L
Beleidsafdeling, Dienst Stadsbeheer

T SHES /S



